+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
19" modulární patch panel Solarix 24 portů 1U
Klíčové vlastnosti
• Kvalitní modulární neosazený patch panel
• Určený pro stíněné i nestíněné keystony Solarix kategorie 5E, 6 a 6A
• Součástí těla panelu je odnímatelná vyvazovací lišta
• Počet portů je 24
• Patch panel splňuje požadavky z ISO/IEC 60603-7 a EN 60603-7
• Barva panelu je černá
• Velikost 1U
Objednací kód:
24000100
Typové označení:
SX24M-0-STP-BK-UNI-N
EAN čárový kód:
8595684704358
Obecné standardy EN 50173-1, EN 50173-2, ISO/IEC 11801-1, ISO/IEC 11801-2
ANSI/TIA 568.2-D
Produktové standardy EN 60603-7
Kabelážní standardy
24
portů 1U
Konstrukce panelu STP
Počet portů 24 (neosazené)
Barva těla panelu černá
Velikost 1U
Výška 44 mm
Šířka 484 mm
Hloubka 85 mm
Fyzické parametry
Max. provozní vlhkost 93%
Provozní teplota -10 až 60 °C
Skladovací teplota -40 až 70 °C
Provoz a skladování
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
Velikost balení panelu (v x š x h) 60 mm x 510 mm x 95 mm, kartónový box
Váha balení 0,5 kg
Obsah balení 1x patch panel, 4x montážní sada M6, 24x stahovací páska, zemnící drát
Přepravní master balení 15x panel
Velikost master balení (v x š x h) 260 mm x 525 mm x 370 mm, kartónový box
Značení šarže ano (na produktu, balení panelu i na přepravním master balení)
Typ čárového kódu šarže a obj. kódu IDAutomation Code 39, specifikace dle ANSI/ISO/AIM
Typ EAN kódu EAN-13
Logistické parametry
Štítek patch panelu
Standardní záruka 5 let
Systémová záruka 30 let
Záruky Solarix
 Objednací kód Typové označení Popis
25286501 SXKJ-5E-UTP-BK Zařezávací keystone Solarix CAT5E UTP RJ45 černý
25286502 SXKJ-5E-STP-BK Zařezávací keystone Solarix CAT5E STP RJ45
25286701 SXKJ-5E-UTP-BK-SA Samořezný keystone Solarix CAT5E UTP RJ45 černý
25286702 SXKJ-5E-STP-BK-SA Samořezný keystone Solarix CAT5E STP RJ45
25286703 SXKJ-5E-UTP-BK-NA Rychlozařezávací keystone Solarix CAT5E UTP RJ45 černý
25286704 SXKJ-5E-STP-BK-NA Rychlozařezávací keystone Solarix CAT5E STP RJ45 černý
25286601 SXKJ-6-UTP-BK Zařezávací keystone Solarix CAT6 UTP RJ45 černý
25286602 SXKJ-6-STP-BK Zařezávací keystone Solarix CAT6 STP RJ45
25286801 SXKJ-6-UTP-BK-SA Samořezný keystone Solarix CAT6 UTP RJ45 černý Component Level a 4PPoE certifikace
25286802 SXKJ-6-STP-BK-SA Samořezný keystone Solarix CAT6 STP RJ45
25286803 SXKJ-6-UTP-BK-NA Rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 UTP RJ45 černý Component Level a 4PPoE certifikace
25286804 SXKJ-6-STP-BK-NA Rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 STP RJ45 černý
25286902 SXKJ-10G-STP-BK-SA 10G samořezný keystone Solarix CAT6A STP RJ45 Component Level a 4PPoE certifikace
25286903 SXKJ-10G-STP-BK-NA 10G rychlozařezávací keystone Solarix CAT6A STP černý Component Level a 4PPoE certifikace
Související produkty